
823
Rozkład ważny od: 14.07.2025 r.

 Przystanki / Oznaczenia kursu
 Gdańsk, Dworzec Główny 5:57 7:25 14:02 15:02 16:02 17:02
 Gdańsk, Brama Wyżynna 6:00 7:28 14:05 15:05 16:05 17:05
 Gdańsk, Toruńska 6:01 7:29 14:06 15:06 16:06 17:06
 Gdańsk, Zaroślak 6:02 7:30 14:07 15:07 16:07 17:07
 Gdańsk, Sandomierska 6:04 7:32 14:09 15:09 16:09 17:09
 Gdańsk, Rejtana 6:05 7:33 14:10 15:10 16:10 17:10
 Gdańsk, Gościnna 6:06 7:34 14:11 15:11 16:11 17:11
 Gdańsk, Ukośna 6:08 7:36 14:13 15:13 16:13 17:13
 Pruszcz Gd., Radunica 6:12 7:40 14:17 15:17 16:17 17:17
 Pruszcz Gd., Przemysłowa
 Pruszcz Gd., Pogotowie Ratunkowe 
 Pruszcz Gd., Rondo Kaszubskie 6:17 7:45 14:22 15:22 16:22 17:22
 Pruszcz Gd., Rondo Bursztynowe 6:18 7:46 14:23 15:23 16:23 17:23
 Rotmanka, Rondo 6:19 7:47 14:24 15:24 16:24 17:24
 Rotmanka, Al. Piłsudskiego 6:20 7:48 14:25 15:25 16:25 17:25
 Rotmanka, Leśna 6:21 7:49 14:26 15:26 16:26 17:26

823
Rozkład ważny od: 14.07.2025 r.

 Przystanki / Oznaczenia kursu
 Rotmanka, Leśna 05:25 06:30 08:14 14:42 15:42 16:42
 Rotmanka, Al. Piłsudskiego 5:27 6:32 8:16 14:44 15:44 16:44
 Rotmanka, Rondo 5:28 6:33 8:17 14:45 15:45 16:45
 Pruszcz Gd., Rondo Bursztynowe 5:29 6:34 8:18 14:46 15:46 16:46

 Pruszcz Gd., Chopina
 Pruszcz Gd., Przemysłowa 5:35 6:40 8:24 14:52 15:52 16:52
 Pruszcz Gd., Radunica 5:37 6:42 8:26 14:54 15:54 16:54
 Gdańsk, Ukośna 5:41 6:46 8:30 14:58 15:58 16:58
 Gdańsk, Gościnna 5:44 6:49 8:33 15:01 16:01 17:01
 Gdańsk, Rejtana 5:46 6:51 8:35 15:03 16:03 17:03
 Gdańsk, Sandomierska 5:47 6:52 8:36 15:04 16:04 17:04
 Gdańsk, Zaroślak 5:49 6:54 8:38 15:06 16:06 17:06
 Gdańsk, Toruńska 5:50 6:55 8:39 15:07 16:07 17:07
 Gdańsk, Brama Wyżynna 5:51 6:56 8:40 15:08 16:08 17:08
 Gdańsk, Dworzec Główny 5:53 6:58 8:42 15:10 16:10 17:10

ROTMANKA - PRUSZCZ GDAŃSKI - 
GDAŃSK

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

 Pruszcz Gd., Cicha (Cmentarz)
przystanek zamknięty na czas zmiany organizacji ruchu 

GDAŃSK - PRUSZCZ GDAŃSKI - 
ROTMANKA

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

przystanek zamknięty na czas zmiany organizacji ruchu 


